6.中标人必须按照采购人的要求，根据各需求单位送货通知的要求，分批及时配送到指定地点。

▲二、项目需求：

一、项目概况

1 项目名称
贺州市平桂区 2026 学年农村义务教育学生营养改善计划食品、食材及调料配送服务

采购项目

2 实施对象 全区农村义务教育阶段学校的在校学生。

3
实施时间及

实施范围

从 2026 年 4 月起至 2027 年 2 月止，实行食堂食品原料集中定点采购和统一配送。食

品原料包括学校食堂午餐所使用的米粮类、蔬菜类、食用油类、鲜肉类、水产类、奶

制品类、禽蛋类、水果类、调味品等。

4 预算金额 人民币叁仟壹佰万元整（¥31000000.00）

5
本项目所属

行业
批发业

6 项目管理

成立食堂管理机构,确定一名专门人员负责食堂管理工作。建立并完善学校食堂验收、

入出库台账；严格遵守学校食堂食品原料统一配送规定,严禁私自采购；建立健全学

校食堂财务管理制度,要求设立收支台账；学校食堂实行收支两条线,按月结算并以转

账的形式支付货款；加强学校门卫管理,严禁无专用通行证和非“学校食品配送专用

车辆”送食品原料进入校园；学校要加强对配送食品原料的质量监管,学校和配送企

业按照规定对食品留样,对于不符合质量要求的食品原料要拒绝签收；对配送工作中